S. PHYLIPPI.DEI.GRA.EPI.ET.CO/M/ITIS.—In alio exemplari
p. 96

aliud sigillum rotundum cum figura quadam mutilata et perigraphe detrita superest.—In Arch.Cap.Strig.priv.Lad.25.fasc.1.Nro 1.et 2.—In primo exemplari a tergo legitur:

"Super palacio Zenie d/omi/ne"; in altero: "Priuilegium super palacio magno de Ciuitate".—Extr.Fejér Cod.dipl.V.II.604.—Ed.Cod.Strig.II.127.et Wenzel Cod. Arp.IX.246.—Quantas inanes et superfluas, ac a nostro stylo curiali alienas repetitiones literae hae continent."

Si *Les registres de Nicolas III*, nr 231 sequimur, plenum tamen inscriptionis textum, in ora sigilli collocatum, legere possumus hunc: S.PHYLIPPI.DEI GRA. EPI.ET.CO/M/ITIS DE CASATE.

CASIMIRUS GOLAB
Canonicus cracoviensis

a) ampla Philippi legati statuta retractabantur et in breviores articulos contrahebantur, in quo in constitutionibus receptis rei status omittebatur itemque omnis generis probationes seu causae iudiciales, quae ibi allatae sunt,

b) ipsa iurius disceptatio simplicius proponebatur et in eos casus potissimum reprimebatur, qui in provincia Polona saepius proveniebant,

c) in praescriptis recipiendis leges poenam sancientes omittebantur mitigabanturve haud mediocriter, ea de causa, quia Ecclesiae ordo, qui statutis a. 1279 continebatur, amplissimus et maximus visus est,

d) forensis sermonis locum vel eius, qui paulo politior ab hominibus litteratis celebrabatur, nunc lingua paene vulgaris occupavit, omni fere homini e vulgo cognita.